



این مقاله را با دقت و تا آخر بخوانید

نقش امپریالیستی سیاست امریکا در ایران

امپراتوری محتضر بریتانیا در حال تجزیه و انحطاط

چنگ با آذربایجان یعنی ای ایرانی مفلوک برادر زحمتکش خود را بکش نامقصد جنگی و اقتصادی میلیاردی های خوشگذران آمریکا بدستی نامین خود «علی بون و میهن پرست بون» در اصطلاح جدید یعنی مزدوری سفارت امریکا **آقای مقدمه پیروزی است**

یکی از وظایفی که روزنامه و مهر در دوران لالیته خود انجام داده تفریح اوضاع جاری و مطلع ساختن ملت ایران بطور اعم و طبقه زحمتکش وطن را و اوضاع کشور است. بنامه ما آگاهی ملت مقدمه پیروزی است که است بهیچوجه قابل دست قلمه های فاش شود و مسکن به کیفیت دیده های بی پرده

پرده با غیر بافه و دست حرمان را بخواند میخواند پس از درک صحیح شرایط سیاسی با بکوش هم آنچه بنامه و مبارزه پیروزانه و چه با که غالب شده های سیاسی در آن مقابله و مقاومت ملت هم میخورد. مثلا امروز سیاست جنگ طلبی بر سر ملت پایداری جدی توده های اروپایی و امریکایی در بن بست گیر کرده و اگر مقاومت آراء عمومی نبود تا کتب هاید فایده موفقی که جانت چامسه انسانی را بطور می انداخته بتوجه پیوسته بود. ما از رفای جری و کارگران شیاد و پیوسته انتظار داریم که پیوسته سلولت خود را در باره اوضاع جاری سیاسی کشور یادمان کنند و مسوولان را از نقش سیاستهای امپریالیستی آمریکا و انگلستان مطلع سازند و ابتداء سر لوطی و وظایف اجتماعی خود فراموش نکنند.

افتیاه در تحلیل قضایا

غالب مشاهده میشود که حتی رفقای مطلع جری در تحلیل قضایای سیاسی جهان و بخصوص ایران اشتباه میکنند. مثلا بول موثر امپریالیسم آمریکا در حوادث اخیر ایران چنانکه باید و شاید

غایب از مجلس بهار ملی آتیه و با راه دورلوین - شین به تمویب نامه ، بگفته که هوار تکلیف سررد شریف ایرانی الاصل است که در انقلاب مشروطیت هم حرکت نموده و همیشه طرفدار جدی آزادی و استقلال ایران بوده است

از هیئت حاکیه ما هرچه بگوئید برمیآید .

حفظ و حراست امنیت بکریع ترن اخیر ، بدست یک مستشار امریکایی سررد شده است و زمانی که دموکراسی امریکا خود در نتیجه بحران که زایل شده رژیم سرمایه داری است ، در مقابل انتصاب عظیم طبقه کارگر قرار بگیرد

سخنرانی مفتکی جمعه در کلوب مرکزی

هروع ساعت ۴:۳۰ بعد از ظهر
۱- سرود حزبی
۲- ملت ایران ملت تسلیم نشدنی
۳- مبارزه ملل یوگسلاوی

شوارتسکیف ایرانی الاصل است
ولی کارگران و دهقانان
آذربایجان مهاجر بیگانه اند
ملت ما جنایات را درک می کند و آنرا فراموش
نخواهد نمود

۱۰ قرشی

آخرین اخبار
سرویس رهبر
گمونیست های فرانسه برای نخست و زبیری
مورس فورز با فشاری میکنند
سو سیالیست ها نیز در طی یک اعلامیه از آنها
پشتیبانی کرده اند. سرمقاله دیروز او ماینه
می نویسد تصمیم حزب کمونیست تقویت روحی
موتری برای فرانسویان میباشد

پرفسور وارگا عالم بزرگ اقتصادی در طی یک مقاله جالب توجه در شماره دیروز پروا دمی نویسد :

**خطر بحران عظیم و بی سابقه ای
اقتصاد امریکا و بالنتیجه اقتصاد
جهانی سرمایه داری را تهدید میکند**

**در شکست بزرگ اقتصادی فشار بی سابقه ای بر طبقات
زحمتکش گلیه کشورها وارد خواهد آورد
و توانائی تولید را از سیستم اقتصاد سرمایه داری سلب خواهد نمود**

متن خبر را در صفحه دوم مطالعه فرمائید

یک سال از اعلام جمهوری یوگسلاوی میگذرد

در ۲۹ نوامبر ۱۹۴۵ مسیح
موسا یوگسلاوی رسماً جمهوری
متحد یوگسلاوی را اعلام نمود .
با اعلام جمهوری توده جدیدی
در تاریخ زندگی یوگسلاوی کشور
هد . تا قبل از تاریخ رژیم یوگسلاوی
شبهه صفت ؟

**ارتش ملی آذربایجان بموجب موافقت نامه
جزء ارتش ایران است با این وصف فرستادن نیرو
با آذربایجان فقط بقصد تمرین می باشد**

انتصابی که با نظارت ارتش در
نظارتی که از طرف ارتش در
انتصاب آذربایجان اوصاف شده است
بهبود به سبب قرارداد آموختن ، سیستم
حقیقی و آزاد نخواهد بود .

**مخبرین روزنامه های ارتجاعی
از ذوالفقاری ها الهام میگیرند**

مخبرین اطلاعات و آتش
متن تلگرافهای فرمایدی خود را از تهران در دست داشتند
مخبرین چرا بد را به نمایشگاه شوروی برده
و گفته بودند این محل کار دموکراتهاست !!

آزادی انتخابات؟!

برای اینکه انتخابات دینامیک و پویا باشد باید
اوضاع حزب دموکرات ایران پرور باهالی بندر بهیولی تسبیل
شود لازم بود که تمام جوانان و مردان با کفایت و دموکرات که در
بندر بهیولی مأموریت دولتی داشته اند از آنها اجراء بخواهد . باید
مناسبت پس از مسافرت آقای توام به گیلان اشخاص زیر از بندر
بهیولی احضار شده

فرماندار آقای حشمتی - هردار آقای مهندس خوشحال
رئیس کشاورزی آقای مهندس بهری - معاون کشاورزی آقای
مهندس وثوق - رئیس فرهنگ آقای احمد زاده - امین دادگاه
آقای یوسف سببی - رئیس بهاری آقای دکتر دینی - رئیس
بیمارستان آقای دکتر بهزادی - رئیس دبیرستان آقای هابا لو
معلم دبستان شام و نماینده فرهنگ آقای حجاج ملاط به
و غیر - آقایان فوق همه اشخاص در دستکار و معالفا رعوته
شورای وزعی بوده اند . اگر از این لحاظ بیاوردی سران و واردات
آقای توام جواب بدنه روزنامه رهبر دوج خواهد کرد و الا ملت
ایران بداند که در حکومت آقای توام دستکاران بر کار میروند
و در زمان جای آنها را میگیرند

**افزایش فعالیت
اداره جاسوسی بریتانیا
در عراق**

**اداره جاسوسی بریتانیا در تمام شئون
حیاتی کشور عراق نظارت میکند**

اداره جاسوسی بریتانیا خیلی قبل
از اینکه عراق یک دولت « مستقل »
گردد نظارت خود را بر تمام شئون
کشور کرده بود . در ۱۸۰۳ یک مأمور
مخصوص انگلیس بصره
فرستاده شد تا در دوره فرات با قبایل
پوشی عرب ارتباط حاصل نماید .
دولت بریتانیا اهمیت زیادی به
مأموریت بصره داد . این انگلیسی بهراد
زیرا وظیفه این فیس این بود که با
اجرای طرحهای ناآشنا که میگوید
شاک سوریه و دره فرات و ساحل خلیج
فارس با یکدیگر برای اشغال فوخته ستان
بدست آورده مسافرت کرده و نا امانت

**ملی رفم تکذیب آقای وزیر دارائی
مذاکرات درباره امتیاز نفت با مریکا ادامه دارد**

دروغ خبر دادیم : بطوریکه تحقیق کرده ایم مذاکرات برای اعطای امتیاز
نفت جنوب شرقی ایران به امریکایی ها میان دولت مقامات امریکایی دو جریان
است (دروغ مهر روزنامه کیهان از قول وزیر دارائی این خبر را تکذیب
کرده است .
بقیه در صفحه ۴

ولادی اسلاوین

اگر ملت از حقیقت اوضاع زیر
برده با غیر بافه و دست حرمان را
بخواند میخواند پس از درک صحیح
شرایط سیاسی با بکوش هم آنچه
بنامه و مبارزه پیروزانه و چه با
که غالب شده های سیاسی در آن مقابله
و مقاومت ملت هم میخورد . مثلا
امروز سیاست جنگ طلبی بر سر ملت
پایداری جدی توده های اروپایی و امریکایی
در بن بست گیر کرده و اگر مقاومت
آراء عمومی نبود تا کتب هاید فایده
موفقی که جانت چامسه انسانی را بطور
می انداخته بتوجه پیوسته بود . ما از
رفای جری و کارگران شیاد و پیوسته
انتظار داریم که پیوسته سلولت خود را
در باره اوضاع جاری سیاسی کشور یادمان
کنند و مسوولان را از نقش سیاستهای
امپریالیستی آمریکا و انگلستان مطلع
سازند و ابتداء سر لوطی و وظایف اجتماعی
خود فراموش نکنند.

افتیاه در تحلیل قضایا

غالب مشاهده میشود که حتی رفقای
مطلع جری در تحلیل قضایای سیاسی
جهان و بخصوص ایران اشتباه میکنند.
مثلا بول موثر امپریالیسم آمریکا در
حوادث اخیر ایران چنانکه باید و شاید

**TEMPS
NOUVEAUX**

**توسعه میلیتاریزم در آمریکا
نقشه های ناشیانه میلیتاریست های امریکا برای
تسلط بر جهان**

تا بته ای چنگ دوم جهانی نوای
سلح کشورهای متحده آمریکا مبارت
بود از (ارتش) دانی و گارد ملی
و احتیاط شماره افراد ارتش آمریکا در
ژوئن ۱۹۳۹ فقط ۱۷۴ هزار نفر بود
لظام وظیفه اجباری که فقط در موقع
چنگ اول جهانی مللی شده بود .
سپتامبر ۱۹۴۰ تجدید کرده
دولت آمریکا پس از شکست آلمان
و ژاپن هدف از سر بلان و مرغین بوده
و شروع به تهیه نیروهای مسلح برای
دوران صلح نمود . روبرت باترسون
وزیر جنگ آمریکا در اکتبر ۱۹۴۶ در
بکر (مسائل مسافران سکرا اظهار داشت
که باسستی تعداد نیرو های آمریکایی
ارتش دانی وجه احتیاط به میلیون نفر
و ارتش دانی به یک میلیون برسد .
بقیه در صفحه ۳

**برای چه
در روزنامه بهرام
بزرگ ارتشداران فرمانده را
معرفی کردند**

دوشنبه اخیر روزنامه بهرام ارگان دفتر کل رهبر کل
تصویری از اعلیحضرت شاه گذاشته شده بود و بالا و پایین تصویر
تسریع شده بود که اعلیحضرت بزرگ ارتشداران فرمانده کل
نوا هستند .
ظاهراً این عکس برای تبلیغ گذاشته شده ولی واقعا
مقصود این بود که صلیبات لشکرکشی بر ضد آذربایجان را
تصمیم وین اعلیحضرت جلوه بدهند و از خودشان سلب مسئولیت
می کنند .
در ظاهر لملق و در باطن گتین

دول متجاوز بود. سرشوت جنگ را تناس موفقی تو در مراحل اولیه جنگ مین نگرد بلکه سابقین تیر می بود که این سرشوت را تین کرده

تشکیل ائتلاف شد هیتلری نقش بزرگی در جریان آن ایفای کرد. این ائتلاف دول غیرمتجانسی روی اشتراک منافع اناسی و جنایی که ملل آزادی طلب که در برابر تهدید متجاوزین ناهبست فرار گرفته بود بود برتسوع پیوست

نیروی جنگی ائتلاف شد هیتلری با نیروی روسی و برتری اقتصادی آلمانیته شده بود. ثبات راهزانه دول متجاوز در جنگ سبب انهدام و تیریه بلوک ناهبستی کرده بالانسی مقاصد هتلاخرهای ائتلاف شد هیتلری موجب گردید که کله ملل هبست آزادی و استقلال زیر پرچم آنها گرد آید

دول متجاوز اقتصاد خود را به خدمت ملیتارزم گماشتند. دول ملل دوست هم توسط هتلاخرها و تیریه اقتصاد خود را به خدمت ملل متجاوز در اقتصاد ملیتارزم گماشتند و ملل متجاوزین برای جنگ بود است تمام اینها اجازه می دهد که نتایج آتش را پیش از آنکه به دست روسی و چین می رسد به دست ملل متجاوز برسد. دول ملل دوست هم توسط هتلاخرها و تیریه اقتصاد خود را به خدمت ملل متجاوز در اقتصاد ملیتارزم گماشتند و ملل متجاوزین برای جنگ بود است تمام اینها اجازه می دهد که نتایج آتش را پیش از آنکه به دست روسی و چین می رسد به دست ملل متجاوز برسد.

توسعه ملیتاریزم در آمریکا

خبرها و چنین می نویسد:

«صلی کهنی بر تانام مقابله با هتلاخرها و تیریه بود، صلحی که بر اساس دور برقرار شود هرگز نمی تواند دوام داشته باشد»

سیاست دور برای صلح عمومی و بل ازمه برای کشوری که در راه این سیاست قدم برینهادد خطرناک است.

تجربیات تاریخی غیرقابل انکار ثابت میکنند که بنسیر از رژیم های دموکراتیک رژیم های دیکتاتور برتری برای نظامی بنسیر است. بنسیر برای صلح نیست و صلح را به نفع خود می بیند. این صلح داخلی دولتها را نشان میدهد. این تاریخ ملیتاریزم در آخرین دوره که ما زندگی می کردیم تایید میکند.

سیاست توسعه خودی خود و تصرف مستعمرات و اسارت ملل ضعیف از تعمیم ایلام توسط یعنی از دول پیش گرفته شده لیکن ملیتاریزم منشاء خود یعنی توسعه خارج از اندازه نیروهای صلح و تحت اقیانوس و در آوردن دول دیگر و از آلمان شروع کرد و تیریه و سبب تسلیحاتی در اروپا گردید.

ولی آلمان قوی ترین کشور اروپا نیست و این موضوع را جنگ بنام دنیا ثابت کرد.

چنین است ایتالیا - موسولینی پیوست تکرار می کرد که قوی گره های پیچیده روابط بین المللی را؛ ششتر خواهد گفود. موسولینی کوشید این صلح را ایجاد کند ولی مردم آلمانی بنسیر توسعه ملیتاریزم و منافع سیاسی و اقتصادی ایتالیا بر راه او حواس پرتی بودی فراهم آورد. درباره ژاپن هم بنسیر اصل صادق است در تمام توسعه ملیتاریزم با نضاد و ضعف سیاسی و اقتصادی کشور مواجه گردید.

البته متجاوزین در آغاز جنگ از جهت آسایش جنگی بر دول ملل ضعیف برتری داشته بطوریکه وفق احتیاجات اینها را داشتند و در این جنگ ملل متجاوز پیش از ملل صلح طلب کهنی در جنگ چیده اندازند آماده هستند. ولی این تفریق در جریان جنگ دوم جهانی موقت بود و بالاخره نتوانست برای متجاوزین موفقیتی فراهم کند.

نیروهای دول دموکراتیک جهان بجهت همکاری بود که متجاوزین را شکست دادند.

بدیهی است که قدرت جنگی متحصص اتحاد شوروی و ناتو و بریتانیا از هر طرف ضروری شکست دشمن بود و با تمام این احوال غیر ممکن است انسان این موضوع را فراموش کند که نیروهای قطعی در مسکو و استانبول و قی بنسیر ارتش سرخ نام شد که نفوذ در تمام نواحی صلح و تکنیک متوز پنج

انزایش فعالیت

مرکز حکومت عراق نیست بلکه انگلیسی ها میباشند که در توسعه آذربایجان و خوزستان فعالیت میکنند.

روزنامه ایرانی رهبر می نویسد:

«خبر اتحاد افراه دست های پلیس مطلق متوزیر و افزایش یافته است بدون شک این عمل ناشی از سیاست داخلی حکومت است که بسیار برجسته و پیچیده شده است»

مخبر آژانس ووتر افکار امنیتی می نویسد:

«در عراق هیئت جوانانی ایجاد شده است که از طرف هیئت احزاب سیاسی که عراق را استقلال کامل کشور میباشند پشتیبانی میشود.

یکی از مهمترین ناراضیها اینست که تجدید نظر در عهدنامه انگلیس و عراق بر وفق تالیات ملل عراقی غیر ممکن میباشد زیرا در این عهدنامه عراقی که بتواند استقلال کامل عراق را تضمین کند وجود ندارد»

همه وجود هر طرف به نفع است که هنگام مخالفت با اطمینان استقلال بهر کشور که به «فیوم» امپریالیسم بریتانیا با هتلاخرها استفاده میکند.

ظاهر انگلیسها عقیده دارند که برای ایجاد این شرایط لازم است پلیس مطلق این کشورها زیاد شود.

ادارات جاسوسی نظامی عراق نیز سائت پلیس مطلق این کشور آفریقا در دست انگلیسها

انگلیسی ها کنترل خود را در سازمانهای امنیتی عراق توسعه داده اند «مشاورین» خود و حتی زمامداران عراق که همه زیاد از آنها ارتباطی بودی که ادارات مطلق بریتانیا در اجزا میباشند. «ببین ترتیب بود که «کرون و لیس» یکی از فعالین مطلق انگلیس که در خاور میانه بسیار معروف میباشد از ۱۹۲۱ تا ۱۹۲۵ مشاور وزارت داخله گردید. از همین جاسوسان نسبت به وظیفه سیر بریتانیا در عراق تفاوت کرد با نظر گرفتن اینکه همین «کرون و لیس» در ۱۹۲۵ منتقبا بنسیر است منتصب شد.

در بین زمامداران عراق، جفرالاضری و بهیمرسدنی با داشتن روابط با انگلیس سرویس مطلق میباشند.

این دو ژنرال عراقی که امروزه در نیست از نزدیکترین مسکوران لرین بوده اند. لرین بنام قوای کوفیه و ژنرال اولی را که یکی از سرسختترین دشمنان انگلیسها بود بصورتیکه هتلاخر جدی و صمیمی آنها بود آورد.

بندها جفرالاضری مدت دو دوازده سال سیر عراق در لندن بود و اما جفرالاضری را بنسیر عراق که کلانوزر خدمت انگلیسها بوده است ولی دوزخ حال وی در بنسیر موارد یکی از فعالین ذبیت انگلیسها محسوب میگردد.

انگلیسها در عراق آذربایجان و خوزستان

تقسیم نایب که از جهت دست از احتیاجات حلی امنیت داخلی و خارجی کشور تجاوز میباشند.

حکومت عراق برای اینکه این سازمان ها را بنسیرا درجه تکمیل نایب میسولی مخصوص باور با کسب یه ادره که سلفا از توقف در انگلستان غفلت نخواستند کرد.

مرسال حکومت عراق در انزایش انگلیسی ها منافع گزالی برای نگاه داری پلیس شرح میکند در حالی که میباید کفتری برای احتیاجات بهداشت عمومی و تبلیغ و کشاورزی تعیین داده میشود.

پلیس عراق بنام مطلق بصورت بله شبیه اداره جاسوسی بریتانیا در آمده و در دست کنترل مستقیم و ذاتی آن کار میکند.

مدرسه هیرسانی بغداد بر بنسیر سلفین انگلیسی اداره میشود. اسرار پلیس عراق برای تکمیل آموزش خود منتظا در انگلستان استاز میباشند.

اجبار مطبوعات حاکی است که پلیس روسی عراق دو خوسود ۱۰۰۰۰ نفر دارد.

این دستگانه مخصوصا برای سرکوب کردن خورشهایی بکار میرود که خبثی زیاد در عراق دوری میباشند. این وظایف پلیس روسی مخصوصیت نظامی عراق نیز می دهد.

این دستگانه شامل واحدهای سواد نظامی می باشد که پیش از اینف مسیوع افراد است، واحه های یاده نظایر متوزیر نیز در اختیار دارد.

پلیس مطلق در عراق بسیار زیاد شده و جوارش کلانتری همه ای از آن وجود دارد. مخصوصا در بنسیر و نواحی چاهایی نفت و سیر و نواحی نفت شخر ایران همه افراد آن زیادتر است.

خوارش که در این نواحی وارد شده بوسیله مامورین پلیس مطلق تحت نظر قرار میگردد.

دره افراد پلیسهای مطلق بهر طرف زیاد است که حتی یکی از این دستگانه در عراق است و سلفین در یک مصاحبه ای که ممبری روزنامه بیروتی با روسیه است میگردد.

«چه جاسوس و پروو کاتور بود اگر همه نفر دوزخ جمع میباشند آنها منظون میگردد. بنسیر و کول داد گشتی را برای صرف جای بنسیر دعوت کرده هنگام خروج او را توقف نموده اند»

مع لیتوانتم با آزادی افسار را بنسیر خود دعوت کند زیرا قطعاتی مطلق شده اند.

حس سلیمان بایک چنین جلاتی در باره دوره بل از حکومت خود صحبت میکند. ولی به آژان نیز تیریه صورت گرفته زیرا او باب حلیتی پلیس مطلق

بلیه از صفحه ۱

و با روح پشنگار و مد و مت آرا به صورت جاری آورده که جاده های هند و محافظت میشود. در ۱۸۳۶ دولت بریتانیا هیئت مخصوصی تحت ریاست گفول «هنر» احرام میکند که وظیفه داشت حوزه دولت و لرین را مطالعه و بررسی نمایند. به آژان مع این عمل را «سلم» نامی انجام داد.

بنده انگلیس ما در کارهای کسب و کار معروف به «تصدیه خود» که مامور حل مسائل مربوط به زمین مرز ایران و ترکیه و تعیین حوادث متعدد مرزی که بین مرز ترکیه و ایران اتفاق می افتاد بود جدا فرکت میکنند.

دولتی جنگ ۱۹۱۴ - ۱۹۱۸ عراق صفت فعالیت بسیار شده بود که بنسیر جاسوسی و امنیت سروری انگلیسی یعنی لرین معروف و مسلمانان او کلانوز و ویلسون همه دیگر که مایه لرین با ستون دوری «باستان» شناسی و مشرق و غرب و امپریالیسم بوده قرار گرفت. ضعف اناسی آنها این بود که عرب ما را بجهت بر علیه ترکیه تیریه نمایند.

زایدی دولت عراق «مستقل» ناسخ زایدی تیریه زحمت دست جسی این گروه داشته اند است.

جاسوس معروف انگلیسی «گرت رود» بل که او نیز در عراق فعالیت کرده است با لایح تمام اهل عراق را که در ایجاد کشور عراق وجود داشته شرح می دهد.

جاسوس مربوط مخصوصا بنسیر: «مایه مطلق دهشتناکی را گردانید. اینم و در مقابل مامورین ششم شاه خود را بنسیر بنسیر. بنسیر تالیاتی به ساختن شاه درام زیرا این کار فعالیت و کوشش بسیار شده لازم دارد»

پس از آنکه عراق بصورت یک دولت «مستقل» درآمد وظایف اداره جاسوسی انگلستان در این منطقه لورین آماده پیچیده و هتلاخر می فرزند. یک ماموریت چیده بسیار دشوار به ماموریت مافی ساق اشکال میشود.

سبازره بر علیه نهضت نجات ملی توده های وسیع عراق. این مامورین بنسیر تیریه صلی شد که یک شبکه وسیع پلیس سیاسی و اداره جاسوسی و خدمت جاسوسی در این کشور ایجاد شد.

میراثیست های بریتانیا در عراق نیز نظیر دومینیون ها و کلنی ها و کشور های تحت افسار خود دست اعظم مطلق نگا مدارای این موسسات را به اهالی محل تسلیل میباشند.

این روش بنسیر ترتیب صلی میشود که یکی از اولین اقدامات دولت چیده عراق این بود که یک دستگانه جاسوسی

مطلق میباشند.

روزنامه ایرانی رهبر می نویسد:

«خبر اتحاد افراه دست های پلیس مطلق متوزیر و افزایش یافته است بدون شک این عمل ناشی از سیاست داخلی حکومت است که بسیار برجسته و پیچیده شده است»

مخبر آژانس ووتر افکار امنیتی می نویسد:

«در عراق هیئت جوانانی ایجاد شده است که از طرف هیئت احزاب سیاسی که عراق را استقلال کامل کشور میباشند پشتیبانی میشود.

یکی از مهمترین ناراضیها اینست که تجدید نظر در عهدنامه انگلیس و عراق بر وفق تالیات ملل عراقی غیر ممکن میباشد زیرا در این عهدنامه عراقی که بتواند استقلال کامل عراق را تضمین کند وجود ندارد»

همه وجود هر طرف به نفع است که هنگام مخالفت با اطمینان استقلال بهر کشور که به «فیوم» امپریالیسم بریتانیا با هتلاخرها استفاده میکند.

ظاهر انگلیسها عقیده دارند که برای ایجاد این شرایط لازم است پلیس مطلق این کشورها زیاد شود.

ادارات جاسوسی نظامی عراق نیز سائت پلیس مطلق این کشور آفریقا در دست انگلیسها

انگلیسی ها کنترل خود را در سازمانهای امنیتی عراق توسعه داده اند «مشاورین» خود و حتی زمامداران عراق که همه زیاد از آنها ارتباطی بودی که ادارات مطلق بریتانیا در اجزا میباشند. «ببین ترتیب بود که «کرون و لیس» یکی از فعالین مطلق انگلیس که در خاور میانه بسیار معروف میباشد از ۱۹۲۱ تا ۱۹۲۵ مشاور وزارت داخله گردید. از همین جاسوسان نسبت به وظیفه سیر بریتانیا در عراق تفاوت کرد با نظر گرفتن اینکه همین «کرون و لیس» در ۱۹۲۵ منتقبا بنسیر است منتصب شد.

در بین زمامداران عراق، جفرالاضری و بهیمرسدنی با داشتن روابط با انگلیس سرویس مطلق میباشند.

این دو ژنرال عراقی که امروزه در نیست از نزدیکترین مسکوران لرین بوده اند. لرین بنام قوای کوفیه و ژنرال اولی را که یکی از سرسختترین دشمنان انگلیسها بود بصورتیکه هتلاخر جدی و صمیمی آنها بود آورد.

بندها جفرالاضری مدت دو دوازده سال سیر عراق در لندن بود و اما جفرالاضری را بنسیر عراق که کلانوزر خدمت انگلیسها بوده است ولی دوزخ حال وی در بنسیر موارد یکی از فعالین ذبیت انگلیسها محسوب میگردد.

انگلیسها در عراق آذربایجان و خوزستان

تقسیم نایب که از جهت دست از احتیاجات حلی امنیت داخلی و خارجی کشور تجاوز میباشند.

حکومت عراق برای اینکه این سازمان ها را بنسیرا درجه تکمیل نایب میسولی مخصوص باور با کسب یه ادره که سلفا از توقف در انگلستان غفلت نخواستند کرد.

مرسال حکومت عراق در انزایش انگلیسی ها منافع گزالی برای نگاه داری پلیس شرح میکند در حالی که میباید کفتری برای احتیاجات بهداشت عمومی و تبلیغ و کشاورزی تعیین داده میشود.

پلیس عراق بنام مطلق بصورت بله شبیه اداره جاسوسی بریتانیا در آمده و در دست کنترل مستقیم و ذاتی آن کار میکند.

مدرسه هیرسانی بغداد بر بنسیر سلفین انگلیسی اداره میشود. اسرار پلیس عراق برای تکمیل آموزش خود منتظا در انگلستان استاز میباشند.

اجبار مطبوعات حاکی است که پلیس روسی عراق دو خوسود ۱۰۰۰۰ نفر دارد.

این دستگانه مخصوصا برای سرکوب کردن خورشهایی بکار میرود که خبثی زیاد در عراق دوری میباشند. این وظایف پلیس روسی مخصوصیت نظامی عراق نیز می دهد.

این دستگانه شامل واحدهای سواد نظامی می باشد که پیش از اینف مسیوع افراد است، واحه های یاده نظایر متوزیر نیز در اختیار دارد.

پلیس مطلق در عراق بسیار زیاد شده و جوارش کلانتری همه ای از آن وجود دارد. مخصوصا در بنسیر و نواحی چاهایی نفت و سیر و نواحی نفت شخر ایران همه افراد آن زیادتر است.

خوارش که در این نواحی وارد شده بوسیله مامورین پلیس مطلق تحت نظر قرار میگردد.

دره افراد پلیسهای مطلق بهر طرف زیاد است که حتی یکی از این دستگانه در عراق است و سلفین در یک مصاحبه ای که ممبری روزنامه بیروتی با روسیه است میگردد.

«چه جاسوس و پروو کاتور بود اگر همه نفر دوزخ جمع میباشند آنها منظون میگردد. بنسیر و کول داد گشتی را برای صرف جای بنسیر دعوت کرده هنگام خروج او را توقف نموده اند»

مع لیتوانتم با آزادی افسار را بنسیر خود دعوت کند زیرا قطعاتی مطلق شده اند.

حس سلیمان بایک چنین جلاتی در باره دوره بل از حکومت خود صحبت میکند. ولی به آژان نیز تیریه صورت گرفته زیرا او باب حلیتی پلیس مطلق

بازار دانش

ردیف سخنرانیهای اجتماعی و مناظره های آزاد

«آلمان اروپا و دنیا»

سخنران: دکتر یولوس اینک هوس، استاد دانشگاه مار بورد

موضوع: «آیا ما منظور جوانان را می فهمیم؟»

ورود: یک مارک

چند دقیقه قبل از ساعت هفت بعد از ظهر ورودی خود را بسیر مامور نقشش تالار سخنرانی نشان دادم و بسالونی که پر از صحت بود وارد شدم. با آن که هنوز تا موقع آغاز سخنرانی وقت کافی بود تمام سندی ها گرفته شده بود.

جای خالی بهما نشسته. خوب مشاهده کنانرا انگور می مهربان من دو صلی در یکی از ردیف های جلویی من و خودش نگاه داشت بود. نگاه با طرف کردم. زن و مرد، دوشیزکان و پسران نام تالار را افعال کرده بودند. در ردیف اول مستقیم به سران امریکایی که اسرار با فرهنگ حکومت نظامی بود نشست بود و باریس دانشگاه فرانکفورت دوستانه صحبت میکرد. ساعت هفت شد و چند دقیقه نیز گذشت. باز سخنرانی شروع شد.

فکر میکردم جنگ حس نظم و وقت شناسی آلمان ما را مثل کرده است والا هیچ وقت این تاثیر روی نیندازد. بالاخره رئیس اتحادیه دانشجویان سخنرانی را افتتاح کرد و اطلاع داد که هر جلسه بعد یکی از استادان امریکایی راجع بسیرت ملل در اصل دولتها بیان صحبت خواهد نمود. حصار بلاصت تصدیق و قبول بسیر قنصی دانشجویان آلمان یا گردیدند. آنگاه مرد کوتاه قدی که موهامی ظلف نسکی داشت پشت میز خطابه رفت. اینکه عوس او بود. لبش زده گفت:

«دفعه اولی که من در اینجا خواستم صحبت کنم هنوز گان جوان و بنابراین نه خواسته حریم را بشنود. هتلاخر ما از آن تاریخ گذشته است. آن روزها تفاوتی صحبت مرا گوش کینه و بلهیبه که مانع فکر میکنم. چون حالا رژیم دموکرات داریم من اعتراض هتلاخره شدم و از بسیرت ملل میباید دموکراسی بشناسیم. اگر تصور میکنید دموکراسی بشناسیم باید دیدیم که حرفها پذیرفته اما بنسیر ما اجازه بدیده که عقیده خود را بیان کنیم. رفتارها سرامت تر کرده. اما وظیفه ما این نیست که اشتباهات دانشجویان را بدل بگیریم. وظیفه ما سیر و تصل و اسرار و بافتاری است... آن روز تفاوتی صرف سرا بشنود و منظور طبقه ما را بنسیر»

رفتار هتلاخر و ادار کرد که این مرتبه موضوع دیگری را مطالب کند. این دفعه بنسیر در این است که «آیا ما حرف جوانان را می فهمیم؟» بنسیر

میراث هیتلر

چند هفته است که پاروی «میراث هیتلر» که در حقیقت شرح مسالرت پنج هفته دوست تیریه آقای دکتر هیتلر برای استاد دانشگاه تهران، در متعلقه افسان آمریکا در آلمان بود بنسیر خوانندگان ما زنده است. علت آن عقب افتادن است و ترسیدن دلای این نوشته ها بوده است.

برای تذکر خوانندگان عزیز اضافه میکنم که رفته این مقالات درجانی قطع شد که در تیریه لورالی از دانشگاه هایدلبرگ دیدن کرد و از سخنرانی های استادان آن متعلق گردید که هنوز ریشه افکار مسوم بنسیر خود باقی است. اینک نویسنده ما دیداری را که از دانشگاه اقتصاد فرانکفورت کرده است شرح میدهد:

معاون دانشگاه اقتصاد فرانکفورت عقیده داشت که جواب تستی از سئوالات خود را در خطابه ای که روز ۲۳ ژوئیه ایراد خواهد شد خواهیم شنید اظهار داشت:

«من هرچه بگویم فقط نظریه خودم را گفتم. و بیچ وجه این ادعای ندارم که عقیده من مورد قبول تمام مریدان امروزه جوانان آلمانی باشد. بنسیر است خودتان هم دانشجویان ما را از ره های بنسیر، انکار می کرد که با آنها تلقین میکنم بنسیرا. هتلاخر لامل آتلاخ را در مقابل این انکار تلاه مشاهده کنید. امروز غروب اینکه موس رهس دانشگاه مار بورد دو سالون بزرگ دانشگاه لنسه سخنرانی خواهد نمود. موضوع آن اینست:

«آیا ما منظور جوانان را می فهمیم؟» ... پروفسور اینک هوس از مردانی است که در دوره کومونه هیتلر خانه نشین بوده است. با تبلیغات نازی خود را آورده نکرده، و سابقا یکی از پرورگترین «امپرواریست» ذبای علم و فلسفه آلمان بنسیر مره است. سخنرانیهای او شماره غالب است. حال که تصادفی هتلاخر با اینجا گماشته چه ضرور دارد در این جلسه حضور بنسیرا. باید تسبی و تیریه که از دهان هیتلرک بشنا دست داده است امروز جریان بود.

پرسیدم: مقصود از این سخنرانی چیست؟

گفت: هر هفته در این دانشگاه یکی از دانشمندان آلمان ضالی را که با تربیت اجتماعی دانشجویان ارتباط دارد در طی سخنرانیهای کوتاهی مورد بحث قرار میدهد، و پس از خانه کنفرانس اگر مستقیم پرسشی داشته باشند میکنند. اگر توضیحی لازم باشد میباشند. این شرح است

میراث هیتلر

چند هفته است که پاروی «میراث هیتلر» که در حقیقت شرح مسالرت پنج هفته دوست تیریه آقای دکتر هیتلر برای استاد دانشگاه تهران، در متعلقه افسان آمریکا در آلمان بود بنسیر خوانندگان ما زنده است. علت آن عقب افتادن است و ترسیدن دلای این نوشته ها بوده است.

برای تذکر خوانندگان عزیز اضافه میکنم که رفته این مقالات درجانی قطع شد که در تیریه لورالی از دانشگاه هایدلبرگ دیدن کرد و از سخنرانی های استادان آن متعلق گردید که هنوز ریشه افکار مسوم بنسیر خود باقی است. اینک نویسنده ما دیداری را که از دانشگاه اقتصاد فرانکفورت کرده است شرح میدهد:

معاون دانشگاه اقتصاد فرانکفورت عقیده داشت که جواب تستی از سئوالات خود را در خطابه ای که روز ۲۳ ژوئیه ایراد خواهد شد خواهیم شنید اظهار داشت:

«من هرچه بگویم فقط نظریه خودم را گفتم. و بیچ وجه این ادعای ندارم که عقیده من مورد قبول تمام مریدان امروزه جوانان آلمانی باشد. بنسیر است خودتان هم دانشجویان ما را از ره های بنسیر، انکار می کرد که با آنها تلقین میکنم بنسیرا. هتلاخر لامل آتلاخ را در مقابل این انکار تلاه مشاهده کنید. امروز غروب اینکه موس رهس دانشگاه مار بورد دو سالون بزرگ دانشگاه لنسه سخنرانی خواهد نمود. موضوع آن اینست:

«آیا ما منظور جوانان را می فهمیم؟» ... پروفسور اینک هوس از مردانی است که در دوره کومونه هیتلر خانه نشین بوده است. با تبلیغات نازی خود را آورده نکرده، و سابقا یکی از پرورگترین «امپرواریست» ذبای علم و فلسفه آلمان بنسیر مره است. سخنرانیهای او شماره غالب است. حال که تصادفی هتلاخر با اینجا گماشته چه ضرور دارد در این جلسه حضور بنسیرا. باید تسبی و تیریه که از دهان هیتلرک بشنا دست داده است امروز جریان بود.

پرسیدم: مقصود از این سخنرانی چیست؟

گفت: هر هفته در این دانشگاه یکی از دانشمندان آلمان ضالی را که با تربیت اجتماعی دانشجویان ارتباط دارد در طی سخنرانیهای کوتاهی مورد بحث قرار میدهد، و پس از خانه کنفرانس اگر مستقیم پرسشی داشته باشند میکنند. اگر توضیحی لازم باشد میباشند. این شرح است

میراث هیتلر

چند هفته است که پاروی «میراث هیتلر» که در حقیقت شرح مسالرت پنج هفته دوست تیریه آقای دکتر هیتلر برای استاد دانشگاه تهران، در متعلقه افسان آمریکا در آلمان بود بنسیر خوانندگان ما زنده است. علت آن عقب افتادن است و ترسیدن دلای این نوشته ها بوده است.

برای تذکر خوانندگان عزیز اضافه میکنم که رفته این مقالات درجانی قطع شد که در تیریه لورالی از دانشگاه هایدلبرگ دیدن کرد و از سخنرانی های استادان آن متعلق گردید که هنوز ریشه افکار مسوم بنسیر خود باقی است. اینک نویسنده ما دیداری را که از دانشگاه اقتصاد فرانکفورت کرده است شرح میدهد:

معاون دانشگاه اقتصاد فرانکفورت عقیده داشت که جواب تستی از سئوالات خود را در خطابه ای که روز ۲۳ ژوئیه ایراد خواهد شد خواهیم شنید اظهار داشت:

«من هرچه بگویم فقط نظریه خودم را گفتم. و بیچ وجه این ادعای ندارم که عقیده من مورد قبول تمام مریدان امروزه جوانان آلمانی باشد. بنسیر است خودتان هم دانشجویان ما را از ره های بنسیر، انکار می کرد که با آنها تلقین میکنم بنسیرا. هتلاخر لامل آتلاخ را در مقابل این انکار تلاه مشاهده کنید. امروز غروب اینکه موس رهس دانشگاه مار بورد دو سالون بزرگ دانشگاه لنسه سخنرانی خواهد نمود. موضوع آن اینست:

«آیا ما منظور جوانان را می فهمیم؟» ... پروفسور اینک هوس از مردانی است که در دوره کومونه هیتلر خانه نشین بوده است. با تبلیغات نازی خود را آورده نکرده، و سابقا یکی از پرورگترین «امپرواریست» ذبای علم و فلسفه آلمان بنسیر مره است. سخنرانیهای او شماره غالب است. حال که تصادفی هتلاخر با اینجا گماشته چه ضرور دارد در این جلسه حضور بنسیرا. باید تسبی و تیریه که از دهان هیتلرک بشنا دست داده است امروز جریان بود.

پرسیدم: مقصود از این سخنرانی چیست؟

گفت: هر هفته در این دانشگاه یکی از دانشمندان آلمان ضالی را که با تربیت اجتماعی دانشجویان ارتباط دارد در طی سخنرانیهای کوتاهی مورد بحث قرار میدهد، و پس از خانه کنفرانس اگر مستقیم پرسشی داشته باشند میکنند. اگر توضیحی لازم باشد میباشند. این شرح است

شوار تیسکیف ایرانی الاصل است.

یقه از صفحه ۱
و «انتیخ» منتقل میشود و اقتصاد
در معرض خطر قرار میگیرد، باستانی
برای «حسن جریان انتخابات» در
آذربایجان، تکبالیان و پدائیزمین
روند و استقلال مارا تحصیل کنند
خبرنگار «دموگرات ایران» که
برهان رفته بود از دست ستاد ارتش
که داشت که چرا «سوت دعوت خود را
اجرا نکرده و او را فال گذاشته است،
ولی اعتراض نکرده که «آلت حساس
دردست سیاست» بیه مناسبت و بی پایه
خوش ذوالقاریا را بر بانه برده ولی
ساجیان املاک غارت شده فارس را بدان
ایات دعوت ننهد»
حتی حیات داری و دشمنان او گفته
است که پادگان پوشش بدون گسترین
مقاومتی تسلیم شده و این سنه در جریده
منتشر به «نخست» چاپ رسیده. ولی
آلت سیاست که در مورد آذربایجان
بهدی دستچای بود که از خود سیاست
جلوت رفت و غیرتکار دموگرات ایران
را برای لغت دادن احساسات نوکران
ذوالقاری بجای گذاشت.
اکنون افشاکننده کلان کلوب حزب
نوده ایران در یکسال پیش فرماندهان
جبه آذربایجان هستند.
و نخست آذربایجان «نخست
دفعات و کارگران» بیگانه است ولی
خوارتسکیف ایرانی مین برست و استقلال
طلبی است.
که بنا بکفته آقای زوز آلن غیر کبیر
آمریکا اگر زاده از میانش آذربایجان
بروند «امری عادی و بیگانه»
هیچ آنسای سفیر کبیر، چنه ماه
پیش که بوسی اوزرجه راست در توفیق
بودند سنک آزادی مطبوعات را بسته
می زدند، ولی امروز که جراله شکو
توفیق می گردند حله آذربایجان را
بیو توجیر میکنند و همکار ایشان در
رومانی به «خبر قانونی بودن انتخابات»
آن کشور از طرف دولت متبویه خود
اعتراض میکنند درحالی که خود ایشان
ناظر تهیه مقدمات انتخابات بسیار آزاد
ایران هستند
«دمکرات ایران» در روز دوسر
مقاله خود نوشت که حزب مریوطه از
دوستی باسه کشور آمریکا و هوروی
انگلیس میباشد و از مبارزه ملی با
امپریالیتهای آنکلسواکن اظهار
تقیر نمود. معلوم نیست که چگونه
توان آلت حساس جنگ اصحاب آنکار
ساکتیا برسد هوروی خود و نسبت
بظرفین بیک اجازه دوست بود.

نامه های کمیته مرکزی حزب توده ایران

به آقای نخست وزیر

جناب اشرف آقای نخست وزیر
بطوریکه آقای اشرف اسکندری ضمن تلگراف شماره ۲۲۲ در تاریخ
تلگرافهای قبلی اعلام داشته اند متجاوز از ۲۰ روز است که در مازندران
تحرکات همدی بر علیه حزب توده و تشکلات کارگری آغاز شده که در چنه
هفته منتهی بقتل عده ای کارگر می گنانه گردیده است اکنون این وضع برای
و تحریک آذربایجان و بخت گذاشته اعضای حزب و اتحادیه در تمام مازندران
امنیت جانی و مالی ندارند کلوبهای حزب در دست حمایت طلنی مامورین شب بانی
وزاره امری در غالب نقاط مورد تپ و غارت قرار می گیرد و ساری کلوب
حزب توده با بون استناد و یادگان نظامی و مامورین شب بانی در شب ۲۸
ماه جاری غارت می شود بدون اینکه کوچکترین عکس العملی از طرف مامورین
انتظامی مشاهده گردد آقای سینی استناد و سایر مستولین انتظامات موضوع
را با خونسردی کامل غنی می کند چون این صلیت با اصول دموکراسی و
قانون اساسی این منکلت نمایان کامل دارد مردم انتظار دارند دولت بوقیقه
قانونی خود عمل کرده و در این تحریکات حرکت نکند.
کمیته مرکزی حزب توده ایران

جناب اشرف آقای قوام السلطنه وزیر

خیلی متاسلم از اینکه لژ دولت جنبالی منتهای زجر و شکنجه و
قانون شکنی نسبت بوختکشان کشور که اکثریت ملت از آنان تشکیل میگردد
وارد آمده است و مدعا مورد لغت داده شده کوچکترین اقدامی برای
جلوگیری از آن بعمل نیامده است با این عدم توجه چنین وانمود میشود که
مامورین دولت جنبالی و همچنین حزبیکه بر صبر آن جنب نام (مکرات)
باتکاه قدرت دولتی تشکیل شده است با اجازه جناب اشرف به این صلیت
ها و قتل و غارت و حبس و تپه های غیر قانونی سبادت منتهای چ آنکه
اگر غیر از این فرض کنیم میبایستی در این مدت متدای کوچکترین اقدامی
ذاتر جلوگیری از این فحاشی بعمل میامد و اگر فرض شود که جناب اشرف
از این جریان استحضاری نداره باید بیشتر متاسف بود که با چه وضعیتی
دستگاه مندرجه اجتناع ما میگردد و نیز باید منتظر بود که این ناله مظلومان
و اطفال و زنان زندان و تپه شده گان چه تاخیری خواهد داشت و هم چنین
کمیته مرکزی حزب توده ایران انتظار دارد که آنتیاب برای استقلال کارگران
بل سفیه - هاشمی - ورامین - گراسر - فیروز کوه - پته کوه - دورود -
تهران - سنجان وضعیت قانونی کشته شده گان ملایر چه اقدامی میفرماید.
کمیته مرکزی حزب توده ایران

جناب اشرف آقای نخست وزیر

بطوریکه از کمیته ولایتی اراک اعلام شده است اخیرا عده ای از ارباب
شهر که خود را منتسب بحزب دموکرات میدانند بدستور سران بدستور کرات
بجمل شورای ولایتی حمله و در حضور پاسانان بلنه گری حزب را از بالا
به پایین راه انداخته. به این وسیله انتظار دارند حادثه جوین و مامورین و طبقه
نشناس دولت مورد تعقیب قرار گیرند.

کمیته مرکزی حزب توده ایران

جناب اشرف آقای قوام السلطنه

آزادبشران آبادان ضمن تلگراف شمرسی از روزه ملی دولت که
بدون مجوز قانونی بدستور حرکت لغت مردم را تپید با زندانی میکنند حکایت
دارند و انتظار دارند ده ما نفر از کارگران و آزادبشران آبادان که
بی جهت تپید با زندانی شده اند آزاد و سبب این صلیت مجازات کرده
و ضامن تکرار میشود که در وضع حاضر بکلی آزادی فردی و اجتناعی از
مردم این حدود سلب شده و زمینه بیچوچه برای انتهای ملی و آزاده فراهم
نست به این وسیله انتظار اجرای قانون اساسی و تامین دموکراسی و آزاده
دارند.
کمیته مرکزی حزب توده ایران

جناب اشرف آقای نخست وزیر

از شاهرود ضمن تلگراف شماره ۲۳۰ اعلام میدارند که آقای هبای
رئیس حرکت سنجان طبق دستور غسرومه ایت بانک پاسگاه شهر بانی تابلوی
انصاف را با این آژوده در کلبه دفاتر و تپه جوسی را ضبط و کارگران را بپرو تپه
الحراج الاکرواداد بپسوت حزب دموکرات می نایند چوچه دولت حکومت مشروطه
و ملی احزاب و اجتماعات آزاداست مردم هارود انتظار دارند باین صلیت
آزادکنن خانه داده شود.

کمیته مرکزی حزب توده ایران

جناب اشرف آقای قوام السلطنه

زحمتکشان پرد ضمن تلگراف شماره ۲۲۷۰ مورخه ۲۵/۸/۲۵ از اینکه
۹ روز است ۱۱ نفر از کارگران نعل کارخانه هیرانی از جمله نایند آنها
زورورا بدون علت زندانی کرده اند حکایت کرده و متذکر می شوند که برای
انتخاب نایند هوروی کار از راه تقلب و تنویس شدن و رئیس و پازرس
کارخانه را به نایندگی کارگران معرفی کرده اند کارگران پرد بدینوسیله مراتب
خود را اعلام می دارند.

کمیته مرکزی حزب توده ایران

جناب اشرف آقای نخست وزیر

هیئت عامله کارخانه روغن کلمی و اعضای کمیته محلی ورامین ضمن
نامه مورخه ۲۵/۸/۲۵ متذکر میشوند که مامورین زانه امری بدستور و همیران
حزب دموکرات ایران صل ایجادیه کارگران را ایشال و تابلوی آرایسرت
کرده اند و دو نفر کادر مستول حزبی آنها بتام رضا غلی نقضای و نخت اف
ناظری را دستگیر و زندانی نموده اند و بکارگران اتحادیه از راه ضرب و جرح
و تپید تکلیف میکنند که از عضویت حزب توده ایران استغافه و حزب
دموکرات ایران بیرونه چون صدور این صلیت از ناحیه مامورین انتظامی
که باید در محال بر طرف و جبری حق و عدالت بافته قابل تعقیب میباشد
مردم ورامین و زحمتکشان آنها انتظار دارند ضمن تعقیب حادثه جوینان
دموکرات لیا دستور تنویس و تعقیب مامورین زانه امری و نیز صادر فریته.
کمیته مرکزی حزب توده ایران

جناب اشرف آقای نخست وزیر

بطوریکه از دنازنده گزارش میهند بشده او آنها به استناد ماده
واحد بدون ذکر علت آقای محمه هریمه اری یکی از اعضای موثر هیئت
عامله دهقانان را بازداشت و پس از چندی حکم تپه ایشان را برای
مدت دوسال به بند ریاس صادر کرده است چون بوجوب قوانین جاریه ملکنی
حبس و تپید اهداس برش رسیده گی و ثبوت جرم از قوانین مامورین نشانی
است مردم انتظار دارند به اینصیل غیرقانونی سرما رسیده گی شود
کمیته مرکزی حزب توده ایران

جناب اشرف آقای قوام السلطنه

از ساری ضمن تلگراف شماره ۳۱۴ مورخه ۲۵/۸/۲۵ اعلام میدارند
که متشاب دسائس و غارتگری و سنگباران صل حزب دوساری اخیرا تابلوی

آخرین اخبار

دیروز ۸۰۰۰۰ نفر و تاسه روز دیگر ۵۰۰۰۰۰ نفر دیگر در امریکا در اثر

انصاب ۴۰۰۰۰۰ مددجوی مجبور بقتیل کار میباشند
صلیب سرخ امریکا بر علیه بمب اتمی

رئیس جمعیت اخوان المسلمون مصر را بعلت مبارزه بر علیه

امپریالیسم انگلوساکسن بحبس الکنده اند

بربروز کمیته مرکزی حزب کمونیست فرانسه تشکیل جلسه داده و به
اتفاق آراء تصمیم گرفت که مورس تورز را برای پست ریاست وژواسی
فرانسه معین کند. در شماره دیروز روزنامه اومانیه، ژرژ کوبیو سرهیسر
ارکلن مرکزی حزب کمونیست فرانسه طی مقاله ای که در تفسیر این تصمیم
کمیته مرکزی حزب نوشته است اظهار میکند:

« امید و انتظار مله فرانسه اینکه بوسی کمیته مرکزی حزب کمونیست
مضطوف شده است تا جمهوری دموکراتیک لوین فرانسه تری پایه و هو راه
تندبشری کوشش کند، قطنامه کمیته مرکزی حزب با میل بهساری باکله افرادی
که خواهان اصول جمهوری هستند تطبیق میکنند، ملت فرانسه هم در تاریخ ده اوت
و هم در تاریخ ۲۴ اوت برهان نشان داد که به حزب کمونیست باجه نظر
احترامی نگاه میکنند. ملت فرانسه برای اینکه بنای اجتناعی خویش را بر
پایه های جدید استوار کند به انرژی بیشتری احتیاج دارد.

بدست آوردن یک چنین انرژی مضطوف یک تقویت روحی است. تصمیم
کمیته مرکزی حزب کمونیست به کانه به گردن مورس تورز دو حیثیت موجهات
تقویت روحی مردم فرانسه را بوجود می آورد.

حزب کمونیست کار کرده است و با مبارزات خوبی بر علیه بقایاسی
فاهیسر و جهت بالا بردن خارق العاده صلح توره فرانسه دوظنر ملت های تنگی
عظیم پانته است و با دوظنر گرفتن یک چنین موقعیت اجتناعی و اخلاقی مهم
است که کمیته مرکزی حزب کمونیست قدرت پیشنهاد نخت وژیوری
می نماید.

حزب سوسیالیست نیز با تصمیم کمیته مرکزی حزب کمونیست روی
موافق نشان داده است و حتی لژن بلوم دوسرمقاله دیروز روزنامه «دوبلور»
تقاضای تشکیل کمیته را که از طرف کمونیست با عمل آمده است کلاضطنی
و دموکراتیک می خواند.

وادیوی پارلیس گزارش می دهد که حزب کمونیست فرانسه که اینک
مورد استقبال شده اعضای تازه هغه است تصمیم گرفته برای کلبه مبارزین
و افراد سابقه دار حزب سوسیالیست که اخیرا به کمونیست ها پیوسته اند
حلق « سابقه داری » را ملحوظ دارد و بان ها حق انتفاعی در دستکاد
های عالی حزب کمونیست را بدهد.

حزب سوسیالیست و نشان او در بولوار برای ریاست مجلس فرانسه پیشنهاد
کرده است و در ضمن بیانهای تقاضای کمونیست هارا مبنی بر همه دار هغن
تفکیک کابینه منطقی تلقی کرده است.

یک غیر دیگرواد بوی پارلیس حاکی است که مدبروزنامه پری پاریز بچرم
خانه محکوم باهام گردید.

هه بران اصحاب چهارمه هراومند بپه عداوت هغه در کارخانه ها
هو سراسر امریکا تپین انداز است. در نیویورک ۸۰۰۰۰ نفر از کارگران
کارخانجات اجبارا بیکار شدند. در آغاز هغه آتپه که ذخیره ذغال بسیاری از
کارخانه ها با این خواهد رسیده و هغه با صد هزار کارگر دیگر بیکار خواهد
گردید و باین ترتیب تا سه روز دیگر اصحاب مدنیپان پیش از یک میلیون
نفر کارگرا از کارخانه دوو خواهد کرد. این هکست عظیم جبران ناپذیری
برای دستکاد تولید و اقتصاد سرمایه داری امریکا است.

هه نام دانشجوین اسکندریه و مصطلین بیشتر شهرهای مصر در مقام
اعتراض نسبت بقتل ۳۲ دانشجویی که بتحریک امپریالیسم انگلوساکسن
روی داده است اصحاب کرده اند.

نیویورک - بازیل اوگورتورا رئیس پت صلیب سرخ آمریکا از نیویورک
به پارلیس پرداز کرده تا در ملاکراتیکه برای تغییر بنی فراراده های بین
المللی صلیب سرخ طرح شده است شرکت کند یکی از این فرارودها امثال
پب اتم را در جنگ کنونی محرم خواهد کرد

(یونایتد پرس)

نیویورک - مارک پردو خبرنگار مخصوص یونایتد پرس از نیویورک
خبر میدهد که نماینده نمایان هوروی و هندوستان در سازمان ملل متفق اصرار
ورزیده که سازمان مریور پیشنهاد دولت افریقای جنوبی را مبنی بر ضمه
کردن اراضی افریقای جنوب غربی به افریقای جنوبی رد نماید نماینده کسان
مریور منفذ بودند که اراضی مریور باید تحت نیویوت سازمان ملل متفق
قرار گیرد (یونایتد پرس)

قاهره - روزنامه صیبت اخوت مسلمین منویسه که احمد اسوکاری
نایب رئیس صیبت بتوسط پلیس بچرم امتناع از دادن جواب به پرسش های
پلیس دستگیر شده و برای چهارده روز توفیق خواهد بود

(آسوهیته پرس)

نانکن - صلارت هوروی اعلام داشته است که سرپازان و پلیس چینی
در موکن دوزدو خود حرکت کرده و بکارهای خلاف قانون بر علیه
کارمندان هوروی در راه آهن منچوری دست زده اند در اعلامیه هغه ایلمنی
در این باره از طرف سفارت هوروی بپیرنگاران جراهب تسلیم شده است
گفته میشود که مقامات دولتی چینی در عرض چندماه اخیر شرایط غیر قابل
تصلی را نه تنها برای کار بلیکه برای روسپالی که در موکن ایقامت دارند
ایجاد کرده اند و نیز اجازه فینانچ که کارمندان نظامی و گشوری چینی
کارگران روسی و غارت کرده و هوما وضعیتی ایجاد کرده اند که دیگر
ایقامت روسها در آنها غیر ممکن میباشد در خانه اعلامیه گتی می شود تمام
کارگران راه آهن شوروی یوروی باصافد جسامیر شوروی مراجعت
خواهند کرد.

(آسوهیته پرس)

قاهره - کلیسای خبرنگار یونایتد پرس خبر میدهد که نایب رئیس
صیبت اخوت مسلمین احمد اسوکاری امروز برای پارلیس در باره سرفالای
که بقلب وی در روزنامه ارگان صیبت منتشر شده توفیق شده است.
اعلامیه رسمی که شب چهارشنبه منتشر شده صیبت اخوت مسلمین را به
حرکت در نایشات شدیدی منته میبندد.

اتحادیه راندکان را سرت و تصمیم دارند این رویه و حقیقه را نسبت بشناس
حازمانهای دموکراتیک محمول دارند مردم بنام یک حکومت مشروطه و قانونی
تقاضای تعقیب بمرکین و حامیین این جرائم را دارند.

کمیته مرکزی حزب توده ایران

آقای دکتر کشاورز

فردا
ساعت ۱۰ در سالن
کلوب مرکزی
سخنرانی مهمی برای
جوانان ایراد خواهند نمود
تمام جوانان باید برای
استماع این سخنرانی در سالون
کلوب مرکزی حاضر باشند
بعد از سخنرانی چند قطعه
موسیقی نواخته خواهد شد
دایره نایشات
سازمان جوانان توده

قابل توجه جوانان ا

برنامه مخصوص و جانب توجه داره بنیاد سازمان جوانان توده تهران
را از بلند گوی شوروی متعده مرکزی امروز ساعت ۴ بعد از ظهر
خواهند شنید.
در این برنامه اسامی خواننده مشهور نیز شرکت خواهد کرد
دائرة تبلیغات سازمان جوانان توده تهران

آگهی

اطلاع عموم آقایان پزشکان و نمایان حوزه های اتحادیه کارمندان
یزهکی میرسانه که روز گذشته هم آژوده ساعت هفت نیم بعد از ظهر در
انجمن مفتگی حضور بهم رسانند.

توسعه میلیتاریزم در آمریکا...

بلی ازمعه ۳
مرد جنگ جهانی به ماوراء اوقیانوسها
کسیل میشه به سیکوروزی به سرباز
داوطلب را در ارتش حفظ میکردند و
و پسون روزگرت گوشه زبانی گردند
که تعلیمات نظامی اجباری را فقط در وقت
جنگ فراهم کنند.
پس از خانه جنگ دوم جهانی
مستهلک خدمات نظامی اجباری مطرح
گردید.
مذاکره در باره این مسئله در سنای
آمریکا و وضیت کفوری را در نظر چنین
ایافته نشان داد. همه از سناتورهای آمریکا
مخبرند که بر علیه کی لازمه است
حرفه تشکیل داد. فقط دولت باید زحمت
زهد میتواند قانون خدمت نظام وظیفه
را تا ۳۱ مارس ۱۹۶۷ ادامه دهد.
معلوم است که هر دولت برای حفظ
امنیت کشور باستی به اولاد قوام مسلح
داشته باشد. ولی میلیتاریزم هنگامی
شروع میشود که توسعه نوای مسلح از
سه تالیات قانونی گذشته و به آلت جبر
جور و یا وسیله تحریف و تهدید سایر
ملل مجبور گردد.
نگاهه ای ارتش بزرگ در حال
ساز برای کشور های آمریکا لازمی
ندارد. ملت آمریکا تقاضا دارد هر چه
زودتر ارتش از خلق سلاح و ترخیص
گردد. ملت آمریکا میدانند که بچه
ملت ارتش آمریکا تا این حد در جهان
و بیلبین باقی مانده و چرا نیروی هوایی
آمریکا در اروپا تقویت نمیشود. بطوری
که مطبوعات اطلاع میدهند، ارتش
هوایی جدید آمریکا در اروپا دارای
۵۰۰ پایگاه هوایی میباشد.
استیون ممبر اداره تهیه و تبدیل
حزین ارتش و ناوگان را ۴۵ درصد
بوده کل آمریکا میداند. بودجه
مختصی برای ارتش ساوی ۷۰ میلیارد
و برای ناوگان ۶۰ میلیارد خواهد بود
۱۹۸۰ میلیارد دلار برای ساختن پایگاه
های دائمی جنگی در آسیا که جزایر
حاریون، فیلیپین، هائوای جزایر اوتینا
پیش بینی شده البته این پایگاهها که
از آمریکا خیلی دور هستند چینه دفاعی
ندارند. امنیت پایگاههایی که نزدیک
سواحل آسیای خاوری هستند سیاسی
آمریکایی به تسلط هوایی در خاور آسیا
را میرساند مطبوعات ارتجایی آمریکا
بنیاست خطر خیالی حمله هوایی به
آمریکا بخصوص از سمت شمال میاهوود
بناخته اند و منظور از این میاهوود امنیت
که افکار عمومی آمریکا را بآلرم مسلح
ساختن تدابیر جنگی قانع و حاضر کرده
و جنبه مرضی آنها را مطلق سازند.
بخصوص زیاد گفته میفوزد از افراد
افسران زیادی به آسیا که فرستاده شده
که حلیات نظامی در شرایط آب و هوایی
سالی و انرا کورند.
سیاست ایجاد پایگاهها و تشکیل نوای
مسلح که تا حال عمل شده بر اساس
غیبه به نقش نفوذ آمیز نیرو هوایی
فرزاد دارد. سیستم تقسیمات نیرو های
هوایی بصورت خاصی پیش بینی شده،
پس از آن به لیزر های استراتژیکی
هوایی، نیروهای تاکتیکی هوایی،
نیرویهای زمینی دفاع ضد هوایی و نیرو
های حمل و نقل هوایی تقسیم خواهند
کرد. جالب توجه اینست که از یک
میلیون ارتش دائمی ۴۰۰ هزار برای
نیروی هوایی و ۳۰۰ هزار برای ارتش
زمینی انتخاب گردیدند.
ایجاد پایگاههای دور از هم مستلزم
یک بحره نوای است. چنانکه واضح
است بوداوات توسعه نیرو های دورانی
آمریکا در زمان جنگ، کوهش میشد که
ناوهای هواپیما بر و وسایل دفع ضد
هوایی بسیار نیرومندی در روی ناوها
تهیه کنند. وظیفه ناوگان جنگی آمریکا
سابقا حفظ و دفاع سواحل بود و بیلبین
در لیزر یا ناوگان دشمن مستلا حمله
غالب آید. تالیات جدید در سیاست
آمریکا این وضیت را بکل تغییر داده
و اکنون به نیروی هوایی امنیت زبانی
میدهند زیرا تسلط در هوا مستلزم است
تسلط در اوقیانوس را تا این حد در
صورت نیروی تالیات ترضی دیگر
وظیفه اساسی بحره دفاع از ساحل
مخصوص نیست بلکه حمل و نقل و پیاده کردن
سرباز در خاک دشمن خواهد بود.
همه این ماموریتها، مافوق
شمعی و استقلال بحره مرار میکورند



سینما ستاره فیلم بی نظیر

سینما سر باز در برنامه اخبار روز

وقیع عاشورا

نهضت حسین (ع)

تالیف آقای صدوائی اشکوری در وقیع کربلا است مطالبی در این
کتاب خواهید خواند که تا حال هابه همراهه و تفسیره باقیه این کتب کامل و
ساده از طرف کتابخانه و چاپخانه ایالت منتشر و بیبای ۱۵ روز قبل فورتم کشور
پخش میرسد. از خواندن این کتاب غفلت فرمایید. ۳-۱

عظم الله اجورنا و اجورکم
بنیاست عزاداری حضرت سیدالقیاه حسین ابن علی علیه السلام از طرف
کارگران خیابان تانفونی جنوب شرق تهران از شب یکشنبه هفتم صرم الحرام
۱۳۶۵ از ساعت ۶ بعد از ظهر مجلس سوگواری خاص آل میا در صحنه
شحن آباد واقع در خیابان مولوی منقده است از حضور منظمین و کارگران
خیابان تهران جهت سوگواری در مجلس فوق دعوت می شود.
اتحادیه کارگران خیابان تانفونی جنوب شرق تهران
محدود حاج بابائی ۲-۱

Vi - Dé WANDER

Gouttes ; Contenant "20.000" U. I. Vitamine D par c.o.o.
Ampoules ou Fiolo : "600.000" U. I. Vitamine D Par c.o.o.

هر نظر (وی د) وادس مطابق یک فاشق سوپوروی روشن ماهی
و تابین (د) دارد.

(وی د) وادس
بشوش روشن ماهی برای رقه و لور کور کور و ازدهه
مقاومت بدن مخصوصا در فصل زمستان بسیار مفید و موثر می باشد.
تجه روشن ماهی تازه و مرغوب برش این که بر و طعم آن نا مطبوع
بوده و بزاج های مختلف سازگار باشد باسانی ممکن نیست.
(وی د) وادس
فاسه نیفوزد بر و طعم ندارد بیه کسی سازگار و
برای هر خانواده لازم است.
(وی د) وادس
طبق دستور پزشک بر حسب سن و وضیت مزاج و بوشا
بشظور جلو گیری با مسالجه استعمال میفوزد.
(وی د) وادس
در تمام داروخانه های تهران و شهرستانها موجود و
در دسترس عموم گذارده شده است.
۸۱۷ - ۲ - ۵

درمان سوزاک با آخرین اسلوب امریکائی

دکتر هارم رستگار پزشک بیماری های کودکان و مشاوریتی هدهده
مقابل حابوزیر (باسماج نون الماده کم)
۲ - ترک تریاک بدون هیچگونه معارج در وقت ۱۰ روز
۸۰۶-۲ ۸-۱

رفقا کوشش نمایند قلا ۱۰۰۰۰۰۰۰ قبض پیش فروش
تقوم توده بیهای ۱۰ ریال فروخته شود

آگهی حزبی

یکه اعضای حوزه ۴۱ با بلخ می شود که در روز یکشنبه ۲۵ اردیبهشت
ساعت ۵ به از ظهر در کلوب مرکزی حاضر شوند.
۳-۲ مسئول حوزه

آگهی حزبی

بسم الله الرحمن الرحیم عضو حزب توده ایران و سازمان جوانان و پسران
عضو اتحادیه های کارگران وابسته بشورای معده مرکزی و تشکیلات دفاع
اغسلر میشود که برای تقیب مذاکرات هله گذشته روز شنبه ۲۹ آذرماه
ساعت ۵ بعد از ظهر در سالن کلوب مرکزی حزب حضور بهمیرسانند.
۴-۳ کسبوتن تشکیلات ایالتی تهران

مغازه پیرایش پالتو بارانی و ترنج کت اعلا را از ۷۵ تومان تا بف

۵۲-۱ ۸۱۵

درمان سریع و قطعی سوزاک بایستی سیلین

لورک تریاک با بهترین اسلوب در مدت کوتاه بدون هیچگونه عارضه
دکتر نصرت اله بغور - پزشک بیماریهای مقاربتی
پذیرائی صبح و عصر - چهار راه سرچشمه
۸۰۵ - ۲ - ۴

OPOBYL Baily اپوبیل بایلی

بهترین دارویی که اصال کبیرا منظم می کند اپوبیل است زیرا
مرکب است از صصاره مترهغه کید و صصاره موثره بعضی نباتات دیگر از قبیل
بلو - (bilis et umbellus) کسبوتوم وقتی اختلال در امور طبیعی کید
حادث شده و ترشهر صفا مطابق قواعد طبیی ترشح نمیشود. برای رفع این هر
همه و تنظیم جریان صفا و برقراری اعتدال از این رفته پایه اپوبیل را میبویز
بورد چون این ترکیب ترشحات داخلی سلولها را منظم و جذب مواد تغذیه و
دهن و مواد ازتی را مرتب و حتی غلظت صفا را از این برده و موجب صحت
اصال کیدی و در نتیجه سب انتظام حاشه میشود.
۸۱۱-۲ ۵-۴

آگهی مهم سازمانی

بدینوسیله یکله کارگران (کارشناسان و بنکامها و مترهغه) عضو
سازمان جوانان اطلاع داده میشود که روز شنبه ۸ آذر ساعت ۴ بعد از ظهر
برای امر مهمی در سالن کلوب مرکزی حاضر گردند
نابینه گان بیلیاتی کار خاجات مسئول حضور افراد میباشند
دائرة تبلیغات سازمان جوانان ۲-۲

همیشه

صاحب ایقار و مدیر مسئول : ایرج اسکندری
سازمان : سردبیر : احسان طبری - شنبه دغلی : امان الله قمرشاهی
شیخه خارجی : ابراهیم گلستان - ترجمه : حسن تقی - مدیر عاملی : منس ابراهیم
بهای شکرگه : داخه : سالیانه : ۳۸۰۰ ریال پیش از به ۲۰۰۰ ریال - سه ماهه : ۱۱۰۰ ریال
نماز : ماهانه : ۷۵۰ ریال
بکارگران عضو شورائی متحد مرکزی تخفیف اودیشو
ویرس : نمایان فردوسی اول نمایان سوم مسند : آدرس گلرانی : تهران : آدرس
شماره تلفون ۳۶۶۳ شماره روزنامه ۸۷۴
تاریخ ۸ آذر ۴۳ - ۴ - ۴۳۵ - ۴ - ۴۳۶ - ۴۹ نوامبر ۹۴۶

هفتاد و هشت

کارگزاران، دستان، روشنفکران، شیطان بر علیه تاریخ میروند

با هرگونه استثمار کشور ایران مبارزه کنید

نقش امپریالیستی سیاست آمریکا...

بچه از صدها میلیون پانچ شده. آمریکا در آستانه یک بحران بزرگ ایستاده است. برای چاره این بحران سرمایه داری آمریکا به راههای گوناگون دست میزند. در این میان کنترل دلار در دست آمریکا قرار میگیرد. هدف اقتصادی چهار شکله سیاسی خواهد شد.

امپریالیسم آمریکا در صحنه جهانی ظاهر میشود

بدین ترتیب امپریالیسم آمریکا وارد صحنه جهانی میشود و دیگر عناصر گوناگون برای برایش خیز میکنند. استوار ترانه سرمایه داران عالم از سویالیسم و از شوروی روهه: کنگره و مساعده دادن به سلسله تسلط خود را زیاده تر میکنند. با پیش آمدن وضعی انگلستان و صورت اوضاع سیاست داخلی آمریکا در این دوران از دست میدهد و تمام حال و نگرانی سابق او بر سر مایه آریاب جدید که فریاد برپا شده و دیرینه تر است کوج خواهد کرد.

حقیقت هم همین است. امروز لشکر ارتش ایران به تدریج حقیقت است قدیم را فراموش کرده از خدمت آریاب قدیم به خدمت آریاب جدید منتقل میشود.

آریاب جدید هفتاد و هشت است و هنوز انکار عامه متوجه اوضاع نشده و می توان مزدوری او را بجای « ملی » و « دمیون پرست بودن » جا زد. بدین معنی که « آن طرفی، دوری » از انگلیسی حالا بدینوسیله واضح میشود.

مزدوری سفارت آمریکا، ایستادگی آن وطن پرستی و ملی بودنی که یک عده از دشمنان طبقات زحمتکش و مدافعین نظام کهن در ایران افغان میکنند.

امپریالیسم آمریکایی سی دارد. کادر تازه ای پدید می آید. کادری که مانند خود سیاست آمریکا در هر مرتبه ای بودن هويت و سابقه آفکاری نداشته باشد.

لافتنه گذاریم که پیدایش این کادر جدید در صحنه سیاست ایران، کادر انگلیسی رادیکالور کرده و از زمین جاست که صدای از و کادی انگلیسی دوره چهاردهم از دست ای که نسبت و زیر میوه آمد وارد مجلس بکنند. راضی نیستند.

هدف های امپریالیسم آمریکا در ایران

سیاست آمریکا در ایران دو هدف دارد: سیاسی و اقتصادی. هدف اقتصادی بدست آوردن منابع نفت و پال کردن ایران بازار کالاهای آمریکایی است. هم اکنون ایران چنین بازاری بیل شده و حتی سبب ترقی اجناس آمریکایی (پاس های کهنه و آذوقه های مانده) در ایران موجود و کفنگی طایفه بزرگ رازی که به پیشه و ران بدین خدمت است. ترقی یابی است که این رسالت صاحب داخلی ما را از بین ببرد و بجای آن یکمده تا مردست نشانه آمریکا پرورش میدهد. آمریکا بدین ترتیب جانشین آلمان منبری که در اواخر سلطنت رضاشاه، اقتصاد کشور ما را قیقه کرده بود میگردد.

با این تفاوت که دیگر آن سیاست سیاسی زمان رضاشاه برای حفظ یک صحت کوچک و معطر در ایران امروز وجود ندارد.

هدف سیاسی امپریالیسم آمریکا در ایران

ایجاد پایگاه های نظامی و هوایی بر علیه شوروی است.

« موازنه چرام » بدین معنی است که در نهایت و نجات بخشی میفرماند مقاصد خود را منطبق نگاهدارد به اینکه کنگره میکند. آنجا کنگره میکند تا آمریکا در خاور میانه یا در ایران

ضد تصفیه در فرهنگ رشت

- ۱- آقای فریدون کوهپایه ای دبیر کمیته فرهنگی رشت
 - ۲- آقای هادی بهشتی لیسانسه ریاضی دبیر دبیرستانهای رشت
 - ۳- آقای پرویز کریمی لیسانسه ادبیات دبیر دبیرستانهای رشت
 - ۴- آقای غلامرضا بهینا دبیر دبیرستانها بازرگانی و معنوس رشت
 - ۵- آقای مهدی فروزی دبیر دبیرستانها معنوی رشت
 - ۶- آقای جلال خطیبی دبیر دبیرستانها آموزشگار رشت
 - ۷- آقای انجیل خسروی دبیر دبیرستانها آموزشگار رشت
 - ۸- آقای مهدی دبیر دبیرستانها آموزشگار رشت
 - ۹- آقای صادق کوچگیر کارمند بازرگانی رشت
- جلسه برگزار شد و در آنجا از فرهنگیان صالح و درستکار رشت که تعصبات زبانی و تحلیلات غیر قانونی اولیه فرهنگ کنونی برده از رشت انتقال یافته اند.
- ۱۰- آقای عبدالملک طاعتی لیسانسه ادبیات دبیر دبیرستان عالی رشت
 - ۱۱- آقای محمد صالح دبیر دبیرستانها بازرگانی و معنوس رشت

شرح استبداد ایران را فرا گرفته است

تحریکات بهمانند ایران قریب نوسه مییابد

توهم - تحریکات بر علیه تفکلات توده و استبداد های کارگری سراسر مازندران بنام حزب دموکرات با پشتیبانی نوای کجیانی و دولتی ادا شده دارد. بدین جهت کربل بابل و جنتاب توسط نوای دیکرانیته ایران و تکلیف های فدائی روز هفت ماه مالکین با کنگره کجیانی کلوب حزب و اتحادیه تیفان را غارت اناطیه فولادی مسئول کمیته تیفان را چیلر کرده اند. تحریکات از ساری شروع و برف مازندران سرایه میکند این روزها سروکله سامورین سیاسی انگلیسی در مازندران زیاد دیده میشود تکلیف مین فرماید مسئول تیفان فولادی مسئول کمیته توهم و توهمی مسئول کمیته گنبد رود مهندس فدوش

امتیته جانی در کلیه نقاط از آزاد بخوانان طلب میشود

بابل - روز چهارم: آذر نوین بهشتاد و نهمین کتاب بافقان از اندام های آسیا صل حزب توده را اشغال و واکنش و واکنش حزب را به بیگاری گرفته در اینجهام امتیته جانی وجود ندارد در بابل نیز مهتمات صلیاتی که در بابل آمل مصودا با راهب و لکنار و تیفان انجام شده فراموش

در کشور دموگراسی با مردم و روزنامه ها چه میکند

از تاریخ ۱۳۱۴ تاکنون روزنامه هجر و هجر و هجر وسیله بشیر کاه لریده بطوریکه اطلاع حاصل شد روزنامه های مطبوعه آزادی را از استگاه های استیقا بهرورد کوه الزمر کس بگیرد پایه ییته گرفته بشاید لوده با آتش میزند علاوه دارنده و آورده واهم هده ماها را که خود را عضو حزب دولت معرفی میکنند با کنگره از اندام از نظار پایه طرز و احتیاط باین آورده در نظار عمومی کنگره و خلایق می زند در خانه اشک میخورد در طول این چینه استیقا ماها را تمام کوبه های نظار مسافری را کنترل مینمایند چنانچه کسی مشغول شود یا اتحادیه کارگران وابسته بخورای متصدد مرکزی گیر میآورد از مسافرت آن سخت جلوگیری و باصل و احتیاط خود ویرا مشروب و باجروح می نماید.

دوستی از کردستان

برای دوست خود مینویسد:

... دور سریزه دو کردستان بیز مثل همه جای سلطنت سکرواتی میکند. خان بازی باج بریان کنگه می کند و مردم در زیر فشار حکومت های منفرجه جان میدهند...

... دولت از اسفهان و یولوچستان و لفظ جنوب نیروهای خود را ستر می خواند و در آنجا دایما نیرو ستر می کند. سترج مرکز بادکان کردستان است...

... در چند روز پیش (نوه به است روز) میان فرقه دموکرات آذربایجان و سربازان بادکان زد و خوردی روی داد و در آن روز بر خورده ۸ دستگاه سرباز با آذربایجان رفتند و نیروهای فرقه دموکرات ملحق شدند...

... ترور در کردستان یک امر مادی است. افراد خرس و فرقه ای و اجانبین مختلف تروری می کنند و با بدنامی میکنند. یک نفر سیداحمد نادوا که از اعضای فرقه دموکرات بود منتهی قتل شد و فرقه دموکرات حکومت و اذاعه و سرری می کند. هادارش کتیبه ولی پس از ده روز فاعل اصلی احد خود شرا پشیربانی سرری کرد ولی سید احمد را خرا کشته بودند.

... اکنون شهر بانی بسا به باجکی مشغول رنج و رجوع کارناهیانه خود مییابد. ... سرباسانی از اهل کرمانشاه را که سامور سکر بود نسبت احوال منای هفت بدستور خانهای سقر سرباسان کردستان بهار کشته تهرلی به بطوریکه هتیم جرم او آزادی خواهی او بود لفظ برای بدنام کرده او انگیزه باو نسبت زده بودند...

استبداد ایران را فرا گرفته است

حزب دولتی دموکرات ایران رویه کشتاپوهای آلمانی را پیش گرفته است

هرگرمسار هیچک از افراد حزب توده ایران نامین جانی ندارند

دستگاه حکومت نظامی و ژاندارمری فقط به فتح حزب دولتی میگردند!

افراد گارد نیات ملی « حزب دموکرات ایران در گرسار که اکنون بیستم نخل و غارت مورد تقبی دادسرای تهران هستند از تکرار تالیع خود هیچگونه شرمی ندارند، آنها در پناه سربازهای حکومت نظامی در روز و روشن صده غلوه بان مشغول حثت سامله اتحادیه دهمسان گرسار را بسنی مشروب نموده اند و از ورود جاس اشعار و کلام مجیدی در زبان لسان دبیرستان آنتناب گرسار به مدرسه جلوگیری مینمایند.

دوروز قبل حزب دموکرات یکی از مبارزترین افراد ایل اسانلو را بدون هیچگونه جرمی به اداره ژاندارمری جلب کرده و زندانی ساخته اند. اکنون صده زیادی از نمایین گرسار بهر آن آمده اند، زیرا حکومت نظامی مشغول به وادسای بر علیه آنها

فردیکترین پایگاههای نظامی را به مرزهای جنوبی شوروی بوجود آورد

آنها با این ملیات صلا در سیاست جنگی سرمایه داران آمریکایی سهم فعال برای خود قائل میگردند.

ایران یاجین خاور میانه

امپریالیسم آمریکا با آلت دست کرده دولت ملی و طرز دو مقامات ساست و کنترل نوای نظامی ایران و تیروی ۱۳۰۰ مری صلا فرماید جنگ بر علیه آذربایجان را جبهه می گرد. دنیا میانه که آمریکا از جنگ بر علیه شوروی دم میزند. در آن صورت آنها برای یک دولت « یولر ۱۱۱ » چه منی داد که براس نوای نظری خود یکمده مستشاران آمریکایی نگاهدارد.

کار میسیون نظامی آمریکا در ایران چیست؟ آنها این میطرفی است که دولت ایران ارتش خود را در همسایگی شوروی بگذارد. اختیار السران دولتی بگذارد که آن دولت هزار بار فریاد می زند که باید با شوروی جنگد؟ آیا دولت این حقیقت ساده مشکل است؟

همین صحنه سیاسی را که آمریکا در چند دهال کرده امروز در ایران دنبال می کند. اگر آذربایجان را مانند تیان آذوقه تمام و مانند مارشل جیناکی شد فرض کنیم ما باید منتظر آن باشیم که جنگی داخلی با کنگره و تر آمریکا بشود. خونی میو ایران شروع شود. تاجر های آمریکایی از هزاران هزار فرسخ راه برای تعمیم مقاصد طمعکارانه امپریالیستی خود برای یک ملت تحت و گرسنه مرگ بسوغات آورده اند، مرگ!

ایران به داشتن همه گونه پیشی نسبتا از خیزش بر کارگاه. امپریالیسم آمریکا نتوانست یک ملت اسیر و مفلوک صلح و آواشی را بییند. آنها این افراد مقرو که در جراید خود را می کنند: با آذربایجان بیچیک میانه چه می گویند، می گویند ای ایرانی فقیر برادر زحمتکش خود را بکش تا مقاصد جنگی و اقتصادی میلیاردرهای خود گذران آمریکا لاین هو.

اینست حقیقت، اینست بدینوسیله امروز با بدیال کردن سیاست خود در ایران باکی ندارد که این کشور تجویبه خود - زیرا در آن صورت او و همکارش انگلستان می توانست علاوه بر تصرف منابع نفت جنوب آذربایجان را مرکز پایگاه های نظامی

سه داستان از نبرد اسپانیا
بزودی منتشر میشود

کمیته های ایالتی و ولایتی سازمان جوانان توده ایران

لازم است از این پس سربا اخبار و فرح فعالیت های خود را برای فرج دو روزنامه ارگان اوسال دارند. دفتر رزم، ارگان مرکزی سازمان جوانان توده ایران

« با قطع زبان هم تسلیم نخواهیم شد »

توقیف نامه مبارز جبهه ارگان حزب پر افتخار ما تولید هیجان شدیدی در آزاد بخوانان نموده است. کمیته ایالتی اسفهان اینگونه اعمال را مبارزه خود را در برابر هرگونه تجاوز اعلام میدارد. دشمنان ما باید بدانند جبهه زبان ما و با قطع زبان هم تسلیم نخواهیم شد.

کمیته ایالتی اسفهان

قابل توجه

« با قطع زبان هم تسلیم نخواهیم شد »

توقیف نامه مبارز جبهه ارگان حزب پر افتخار ما تولید هیجان شدیدی در آزاد بخوانان نموده است. کمیته ایالتی اسفهان اینگونه اعمال را مبارزه خود را در برابر هرگونه تجاوز اعلام میدارد. دشمنان ما باید بدانند جبهه زبان ما و با قطع زبان هم تسلیم نخواهیم شد.

کمیته ایالتی اسفهان